



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: FEVEREIRO/2009**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.604 / 0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0085/FEV/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	38,13	1,690	64,45
0085/FEV/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	980,39	2,483	2.434,03
<b>TOTAL</b>						<b>2.498,48</b>

<b>J. MACIEL DA SILVA &amp; CIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.355.546/0006-44</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0085/FEV/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	91,49	2,060	188,48
<b>TOTAL</b>						<b>188,48</b>

<b>W. A. BARRETO &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.098.470 / 0003-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0085/FEV/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	58,28	1,726	100,63
0085/FEV/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	53,88	2,06	111,00
<b>TOTAL</b>						<b>211,63</b>

<b>POSTOS F V V LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.703.685/0001-17</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0085/FEV/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	25,54	1,88	48,02
<b>TOTAL</b>						<b>48,02</b>

<b>F S AMBIENTAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 10.331.869/0001-72</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1169/DEZ/08	2008NE000746	Vaso com muda de ráfis (04 hastes)	Unid	02	85,00	170,00
1169/DEZ/08	2008NE000746	Muda Kaízuca pequena	Unid	02	135,00	270,00
1169/DEZ/08	2008NE000746	Muda papoula	Unid	400	1,50	600,00
1169/DEZ/08	2008NE000746	Cascalho 40 Kg (pedrisco)	Saco	20	30,00	600,00
1169/DEZ/08	2008NE000746	Marmorito 40 Kg	Saco	30	30,00	900,00
1169/DEZ/08	2008NE000746	Seixo mármore nº 3 (15 Kg)	Saco	15	12,00	180,00
1169/DEZ/08	2008NE000746	Adubo fertilizado 25 Kg	Saco	20	14,00	280,00
<b>TOTAL</b>						<b>3.000,00</b>

<b>DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.</b>				<b>CPF – 41.116.518 / 0001-72</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1171/DEZ/08	2008NE000760	Aparelhos telefônicos analógicos, modelo Euroset 3005, Siemens.	Unid	100	60,00	6.000,00
<b>TOTAL</b>						<b>6.000,00</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0138/FEV/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	226	2,35	531,10
0138/FEV/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	75	2,39	179,25
<b>TOTAL</b>						<b>710,35</b>

<b>NILKO METARLÚRGICA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 75.086.785/0001-66</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0136/FEV/09	2008NE000785	Armário aço confeccionado em chapa galvanizada, com estrutura de armário com 8 (oito) secções e portas com chaves, Nilko	Unid	02	1.625,62	3.251,24
<b>TOTAL</b>						<b>3.251,24</b>

<b>JL SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 06.069.250/0001-64</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho toner brother TN-250	Unid	01	70,00	70,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho toner HP 11X	Unid	01	190,00	190,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga Cartucho toner HP 42 A	Unid	01	180,00	180,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho toner Lexmark T - 520	Unid	01	180,00	180,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga Cartucho toner Lexmark T - 632	Unid	02	240,00	480,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho toner Lexmark T- 630	Unid	01	240,00	240,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho HP 645	Unid	01	15,00	15,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho HP 94A	Unid	02	15,00	30,00
1197/DEZ/08	2008NE000781	Recarga cartucho compatível HP 645	Unid	01	15,00	15,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.400,00</b>

<b>LANISUL COM. DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.170.221/0001-21</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0143/FEV/09	2008NE000776	Projeter multimídia 2200 Lumens, Resolução 1024 x 768, contraste 400, modelo 77C, Epson Powerlite	Unid	02	2.245,00	4.490,00
<b>TOTAL</b>						<b>4.490,00</b>

<b>T O T A L</b>						<b>21.798,20</b>
------------------	--	--	--	--	--	------------------

